[image: ##]
Российская Федерация
Свердловская область
Байкаловский район
Постановление
главы Краснополянского сельского поселения
от 26 сентября 2025 года №126

О внесении изменений в постановление главы Краснополянского сельского поселения от 20.03.2023 №45 «Об утверждении порядка реализации полномочий Администрации Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»
(с изм. от 14.03.2025 №40)
Рассмотрев представление Финансового управления Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 03.06.2025 №11-03-36, постановляю:
1. Внести в Постановление главы Краснополянского сельского поселения от 20.03.2023 №45 «Об утверждении порядка реализации полномочий Администрации Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» (с изм. от 14.03.2025 №40) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 4 главы 2 слова «Сотрудник Администрации, наделенный соответствующими полномочиями:» заменить на слова «Финансово – экономический отдел Администрации:»;
1.2. подпункт 5 пункта 4 главы 2 изложить в следующей редакции:
«ежегодно представляет в Финансовое управление администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области (далее – Финансовое управление) отчет об итогах работы по взысканию дебиторской задолженности по платежам в местный бюджет за отёчный финансовый год до 15 января по форме, предоставляемой Финансовым управлением;»;
1.3. в пунктах 6, 9 главы 3, пунктах 12, 13 главы 4, пунктах 17, 18 главы 5 слова «Сотрудник Администрации, наделенный соответствующими полномочиями» заменить на слова «Ведущий специалист (по юридическим вопросам»;
1.4. Приложение к Порядку реализации полномочий Администрации Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о главы Краснополянского сельского поселения                        А.Б. Нуртазинова
image1.jpeg